
令和 3年 9月吉日 

日本脳神経看護研究学会  

会員 各位 

（会員登録サイトにメールアドレスの登録のない方にお送りしています） 

 

日本脳神経看護研究学会 

理事長 百田 武司 

 

【至急】会員専用サイト登録のお願い 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 会員の皆様におかれましては、COVID-19状況下の対応に追われ続けているとお察し申し上げます。 

日ごろより本会の活動にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この状況下、年次学会を Web 開催することとしたため、会員総会の、年次学会会場での開催が不可能

となりました。そこで、インターネットを利用して行うことにいたします。必要な資料はネット上で公開

し、諾否が必要な議案につきましては、事務局のシステムにより、返信いただき確認することといたしま

す。このやりとりのために、学会にメールアドレスの会員の登録が必要です。 

 現在、約 20％の会員の皆様が未登録です。 

本会では、昨年度より学会ホームページに会員専用サイトを開設していますので、登録をお願いいたし

ます。  

会員専用サイト（URL： 

https://asas-sys.jp/member/login/f740af506bac89e4bb05d4dab87830999fc8c180）より、以下の機能を

ご利用いただけます。 

 

＜会員専用サイト＞  

１）会員情報の修正 

 →所属・住所・連絡先（電話やメールアドレス等）を、いつでもご自身で修正いただくことができます。

会員情報に変更がありましたら、細めに更新してくださいますようお願いいたします。 

 

２）年会費の残高照会 

 →年会費のお支払い状況をご確認いただくことができます。 

 

会員専用サイトログイン画面 



 
ログインには、会員 ID（会員番号）とパスワードが必要です。 

会員 ID（会員番号）は、封筒の宛名ラベルに印字されている 10桁の数字（737-XXX-XXXX）になります。 

パスワード問い合わせ画面 

 

 

パスワードにつきましては、会員専用サイトの「パスワード問い合わせ」よりご確認ください。 

上記の画面で必要事項をご入力の上、「送信」していただくと、ご登録アドレス宛てにパスワード通知

メールが自動送信されます。 

なお、ご登録アドレスと現在ご使用いただいているアドレスが異なる場合、エラー画面が表示されま

す。その際は、お手数ではございますが、事務局へお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

 

※ お 願 い ※ 

既に、本学会や地方部会のご案内等のメール配信をしています。また、今年度の総会に参加いただくた

めに必要です。メールアドレスが未登録の方は、令和 3 年 10 月 15 日(金)までに会員専用サイトより更

新していただきたく、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

（会員管理事務局）日本脳神経看護研究学会 

〒112-0012 東京都文京区大塚 5-3-13-４F  一般社団法人学会支援機構内  

            Tel:03-5981-6011 Fax:03-5981-6012  E-mail: jann@asas-mail.jp 

mailto:jann@asas-mail.jp

